
Образац ЧСМЗ –3 

 

 

            На основу члана 40. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бољевац („Службени лист 

општине Бољевац'', бр. 5/2019) и члана 22. Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Јабланица, расписаних за 28. јануар 2024. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета 

месних заједница, на седници одржаној ____.____.202_. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

__________________________ 

 
1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор чланова Савета месне заједнице __________________ и то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     



19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

 

 
 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу Општине Бољевац'', на огласној табли Месне 

заједнице ____________________ и на званичној интернет презентацији Општине Бољевац. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Бољевац 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месних заједница  

Број: _____________ 

Датум: ______._______202_. године 

 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        ___________________________________ 

 


